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GNR/BNR 13/134 – Utbedring av kloakkledning 

 

Varsel om at kommunen vurderer å vedta pålegg

Vi har oppdaget at det trengs utbedring av stikkledningen for kloakk på eiendommen.

Vi varsler herved om at dersom ledningen ikke blir utbedret innen 01.08.2022, vil kommunen som forurensningsmyndighet vurdere å
pålegge deg å utbedre stikkledningen din. 

Karmøy kommune mener at det trengs utbedring av avløpsledningen som hører til eiendom 13/134 – TJØSVOLLVEGEN 87. Dersom
ledningen ikke er utbedret innen 01.08.2022, eller vi ikke har mottatt opplysninger innen den samme fristen som tilsier at det ikke er
behov for utbedring, vil kommunen pålegge deg å utbedre ledningen, jfr. forurensningsloven § 22 andre ledd.

 

Resultat av rørinspeksjon – 13/134 Tjøsvollvegen 87  

Vi viser til varsel om pålegg 10.06.2020. Vi har undersøkt kloakkledningen tilhørende Tjøsvollvegen 87. Rapport med resultat fra
rørinspeksjon følger vedlagt.

Rørinspeksjon på strekket fra septiktank mot huset viser at røret er av plast med overgang til teglstein (leirrør) ved 1,09 meter. Rapport
viser at røret fra 1,09 meter ser ut til å være leirrør frem til ca 5 meter, resterende 2 meter ser ut til å være plast. Kvalitet på video av
røret er mangelfull. Leirrør tilfredsstiller ikke krav til tetthet og må derfor skiftes/utbedres. 

Rørinspeksjon på strekket fra septiktank mot påkobling viser at røret er av plast. Også her er video mangelfull, men vi antar at hele
strekket er plast og kan beholdes. 

Legger ved rørleggermelding og dokumentasjon fra entreprenør vedr nye stikk til eiendommen.

Septiktanken skal kobles ut når nytt renseanlegg er i full drift. Det vil bli gitt nærmere beskjed når dette kan gjøres. Privat stikkledning for
kloakk skal ha utvendig stakepunkt. Septiktanken kan brukes som stakepunkt forutsatt tilkomst til inn‐ og utløpsrør.

Det er tatt fargeprøve fra taknedløp, sluk og drensvann som viser at disse er koblet til kommunal overvannsledning.  

Ta kontakt med godkjent entreprenør eller rørlegger for utførelse. Det må sendes inn rørleggermelding før arbeidet starter og
ferdigmelding når arbeidet er utført. Feil og mangler på ledningen under huset skal også fremkomme på rørleggermelding.

Entreprenør eller rørlegger skal søke arbeidet til Karmøy kommune gjennom Powel Entreprenørportal med følgende referansekode: 

 

MFJG1656

 



Dersom du mener at opplysningene våre ikke er rette, eller at det er andre forhold som gjør at du ikke er
pliktet til å utbedre avløpsledningen din, ber vi om at du kontakter oss så snart som mulig.  

 

Vi svarer gjerne på spørsmål på telefon 52 85 71 21 eller du kan sende e‐post til maha1@karmoy.kommune.no

Med hilsen

Margareth H Haugvaldstad
Karmøy kommune
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